
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
58 
23 
12 
71 

995 
170 

37 

Nome 
JEFFERSON TIMO DE OLIVEIRA   
VICENTE FLORES   
OLIMPIO FILHO   
RAPHAEL DE PAULA TEIXEIRA   
RAFAEL ARAUJO FRANÇA NASCIMENTO   
WESLEY SILVA RAMOS   
THIAGO LUIZ DE SOUZA   

Classe 
6 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
6 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
6 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
6 0 0 c c  L i g h t  ( G O )     
6 0 0 c c  L i g h t  ( G O )     
6 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
6 0 0 c c  L i g h t  ( G O )     

Melhor Tempo 
1:32.186 
1:32.365 
1:32.704 
1:35.720 
1:35.911 
1:36.715 
1:48.206 

Diff 

0.179 
0.518 
3.534 
3.725 
4.529 

16.020 

Espaço 

0.179 
0.339 
3.016 
0.191 
0.804 

11.491 

na volta. 
9 
9 
9 

10 
11 

3 
5 

S 1  M e lh o r  V lt  
35.011 
34.994 
34.795 
36.152 
35.918 
36.334 
40.907 

S2 M e lh or V lt  
35.703 
36.192 
36.150 
37.591 
37.626 
37.892 
42.755 

S 3  M e lh o r  V lt  
21.427 
21.156 
21.520 
21.817 
21.869 
22.134 
23.890 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Treino Livre - Sexta feira 

1º - 600cc e 600cc Light 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:47:19 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 

04/08/2023 08:45 


